
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

25.05.2020 nr LVK-O-0270

Koolieelsete munitsipaallasteasutuste 
põhimääruste kehtetuks tunnistamine

 

 
 
Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 9 lõike 3, Tartu linna põhimääruse" § 21 lõike 2 
ja § 32, Tartu Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b:
 
1. Tunnistada kehtetuks:
1.1. Tartu Linnavolikogu 20. jaanuari 2005. a otsus nr 388 "Koolieelsete munitsipaallasteasutuste 
põhimääruste kinnitamine";
1.2. Tartu Linnavolikogu 21. aprilli 2005. a otsus nr 426 "Koolieelsete munitsipaallasteasutuste 
põhimääruste kinnitamine";
1.3. Tartu Linnavolikogu 24. mai 2007. a otsuse nr 228 "Tartu Lasteaed Lotte asutamine ja 
põhimääruse kinnitamine" punkt 2;
1.4. Tartu Linnavolikogu 11. juuni 2009. a otsuse nr 533 "Tartu Lasteaed Klaabu asutamine ja 
põhimääruse kinnitamine" punkt 2.
 
2. Otsus jõustub 1. juulil 2020. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 19.05.2020 istungi protokoll nr 45

Ettekandja:
 

Asko Tamme

 
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2005012000388
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2005042100426
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2007052400228
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2009061100533


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Koolieelsete munitsipaallasteasutuste 

põhimääruste kehtetuks tunnistamine" juurde
 
Tartu Linnavalitsus on kinnitanud Tartu linna põhimääruse § 32 täitmiseks Tartu koolieelsetele 
lasteasutustele uued põhimäärused, mis jõustuvad 1. juulil 2020. Seoses sellega on vaja kehtetuks 
tunnistada hetkel kehtivad põhimäärused.
 


